

Dom jednorodzinny Agatka C (wersja z garażem) - roboty budowlane

Nr	Opis robót	Wartość
1.	Stan surowy	157.859,67
1.1.	Roboty ziemne i fundamentowe	28.456,69
1.2.	Konstrukcja parteru ze stropem	56.989,80
1.3.	Konstrukcja poddasza	15.854,25
1.4.	Konstrukcja i pokrycie dachu	39.853,53
1.5.	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	16.705,40
2.	Wykończenie	82.236,94
2.1.	Elewacja i roboty zewnętrzne	17.369,33
2.2.	Oblicowania ścian i sufitów	32.651,07
2.3.	Podłogi i posadzki	26.353,64
2.4.	Stolarka wewnętrzna	5.862,90
	Razem	240.096,61
	Podatek VAT 7%	16.806,76
	Ogółem kosztorys	256.903,37

Dom jednorodzinny Agatka C (wersja z garażem) - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	51,002	8,00	408,02
2	Cieśle gr.II	r-g	65,316	8,00	522,51
3	Cieśle gr.III	r-g	38,945	8,00	311,56
4	Cieśle	r-g	431,907	8,00	3.455,26
5	Dekarze gr.II	r-g	184,728	8,00	1.477,82
6	Glazurnicy gr.III	r-g	119,485	8,00	955,88
7	Montażysty gr.II	r-g	154,916	8,00	1.239,33
8	Montażysty gr.III	r-g	232,367	8,00	1.858,93
9	Montażysty	r-g	180,420	8,00	1.443,36
10	Murarze gr.III	r-g	327,674	8,00	2.621,39
11	Posadzkarze gr.II	r-g	28,905	8,00	231,23
12	Posadzkarze gr.III	r-g	41,017	8,00	328,13
13	Posadzkarze gr.IV	r-g	23,674	8,00	189,39
14	Robotnicy gr.I	r-g	746,945	8,00	5.975,59
15	Robotnicy	r-g	1.718,038	8,00	13.744,30
16	Tynkarze gr.III	r-g	227,058	8,00	1.816,46
17	Zbrojarze gr.II	r-g	92,433	8,00	739,46
		Razem	4.664,828		37.318,62

Dom jednorodzinny Agatka C (wersja z garażem) - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0,228	963,54	219,97
2	Belki stropowe żelbetowe prefabrykowane	m	116,504	20,85	2.429,11
3	Beton zwykły B-10	m3	4,040	199,65	806,52
4	Beton zwykły B-15	m3	32,148	225,03	7.234,18
5	Beton zwykły B-20	m3	24,429	240,69	5.879,93
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	5,686	4,48	25,47
7	Błoczki ścienne betonowe 25x38x14cm	szt	1.220,592	4,06	4.955,60
8	Błoczki YTONG gładkie 60x20x11,5cm	szt	857,390	5,45	4.672,79
9	Błoczki YTONG gładkie 60x20x24cm	szt	252,545	9,28	2.343,62
10	Błoczki YTONG gładkie 60x20x36,5cm	szt	1.418,067	17,09	24.234,77
11	Brama garażowa 2,4*2,2	szt	1,000	2.850,00	2.850,00
12	Cegła budowlana pełna	szt	251,550	1,24	311,92
13	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,051	411,56	20,88
14	Dachówka ceramiczna zakładkowa ciągniona	szt	3.323,627	3,16	10.502,66
15	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	21,000	33,50	703,50
16	Denko rynny	szt	12,000	5,45	65,40
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	1,182	608,06	718,57
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,416	608,06	252,80
19	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,512	689,37	352,67
20	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,401	689,37	276,65
21	Drewniane okładziny schodów	kpl	1,000	4.500,00	4.500,00
22	Drewno na stemple (korowane)	m3	0,255	319,59	81,37
23	Drewno opałowe	kg	303,487	0,42	127,46
24	Drut stalowy miękki	kg	6,582	4,95	32,58
25	Drzwi PCV 1,5*2,3	szt	1,000	1.259,25	1.259,25
26	Drzwi PCV 1,8*2,3	szt	1,000	1.511,10	1.511,10
27	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2,000	1.850,00	3.700,00
28	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	10,000	550,00	5.500,00
29	Dwuteowniki	kg	337,150	5,50	1.854,32
30	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	33,739	0,37	12,48
31	Emulsja asfaltowa izolacyjna - Abizol	kg	81,788	4,15	339,41
32	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	125,009	7,91	988,82
33	Folia dachowa Eurofol	m2	226,237	3,88	877,80
34	Folia PCW 0,25mm	m2	169,678	2,41	408,92
35	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	77,212	2,41	186,08
36	Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,20mm	m2	346,960	2,41	836,17
37	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	9,375	3,59	33,66
38	Gąsiory dachowe ceramiczne GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	76,921	17,31	1.331,50
39	Gips budowlany szpachlowy	t	1,156	1.157,85	1.338,50
40	Gips budowlany zwykły	t	0,275	598,05	164,24
41	Gips budowlany	kg	665,845	0,60	399,50
42	Gwoździe budowlane gołe	kg	87,680	5,39	472,61
43	Hak rynnowy	szt	47,748	5,85	279,33
44	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	211,930	1,58	334,85
45	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	217,364	0,88	191,28
46	Kolanko rury spustowej	szt	10,000	13,50	135,00
47	Kolki rozporowe plastikowe	szt	9,194	0,45	4,14
48	Kołnierz okna dachowego 78x160	szt	2,000	268,85	537,70
49	komin Rondo Plus 18 +W - pod połac dachową	szt	1,000	739,20	739,20
50	komin Rondo Plus 18 +W - ponad połac dachową	szt	1,000	1.108,80	1.108,80
51	komin Rondo Plus 18 +W parter	szt	1,000	1.545,50	1.545,50
52	komin Rondo Plus 18+W - pod połac dachową	szt	1,000	1.573,00	1.573,00
53	komin Rondo Plus 18+W - ponad połac dachową	szt	1,000	658,90	658,90
54	komin Rondo Plus 18+W parter	szt	1,000	1.464,10	1.464,10
55	komin wentylacyjny Schiedel 36/25 przy Rondo Plus - pod połac dachową	szt	1,000	89,10	89,10
56	komin wentylacyjny Schiedel 36/25 przy Rondo Plus - ponad połac dachową	szt	1,000	133,10	133,10
57	komin wentylacyjny Schiedel 36/25 przy Rondo Plus parter	szt	1,000	185,90	185,90
58	komin wentylacyjny Schiedel 46/20 przy Rondo Plus - pod połac dachową	szt	1,000	199,10	199,10
59	komin wentylacyjny Schiedel 46/20 przy Rondo Plus - ponad połac dachową	szt	1,000	83,60	83,60
60	komin wentylacyjny Schiedel 46/20 przy Rondo Plus parter	szt	1,000	184,80	184,80
61	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	6,182	1.055,08	6.522,93
62	Kotwy stalowe	szt	72,000	5,60	403,20
63	Kształtki U YTONG 60x25x36,5	m	24,480	54,80	1.341,50
64	Kształtowniki główne, profilowane CD-60/27	m	107,977	3,52	380,08
65	Kształtowniki profilowane CD-60/27	m	293,081	3,52	1.031,65
66	Kształtowniki profilowane UD-28/27	m	61,701	3,14	193,75

Dom jednorodzinny Agatka C (wersja z garażem) - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
67	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	5,000	5,60	28,00
68	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	0,636	2,25	1,43
69	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	201,971	2,25	454,44
70	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,065	812,47	52,81
71	Ławka kominiarska mała	szt	2,000	111,00	222,00
72	Łącznik ciesielskie DMX	szt	431,590	3,65	1.575,30
73	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	205,156	0,62	127,20
74	Łączniki wzdużne lw 60/110	szt	80,212	0,58	46,53
75	Łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	4,000	26,58	106,32
76	Nadproża prefabrykowane L	m	1,714	26,50	45,41
77	Narożniki stalowe	szt	16,068	2,85	45,79
78	Obejma rury spustowej	szt	7,750	5,78	44,80
79	Okno PCV 0,55*0,55	szt	1,000	110,41	110,41
80	Okno PCV 0,7*0,7	szt	1,000	178,85	178,85
81	Okno PCV 0,8*1,2	szt	4,000	350,40	1.401,60
82	Okno PCV 1,0*1,5	szt	5,000	547,50	2.737,50
83	Okno PCV 1,2*1,2	szt	3,000	525,60	1.576,80
84	Okno PCV 1,5*1,5	szt	1,000	821,25	821,25
85	okno połaciowe GZL 78*160	szt	2,000	945,90	1.891,80
86	Panele podłogowe wraz z izolacją	m2	114,180	105,00	11.988,90
87	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	3,992	2,22	8,86
88	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	4,240	14,86	63,00
89	Papa smołowa	m2	145,365	2,22	322,71
90	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m2	45,109	19,75	890,90
91	Parapety blacha lakierowana	m	14,550	55,00	800,25
92	Parapety konglomerat	m	14,550	110,00	1.600,50
93	Pas nadrynnowy	m	35,564	10,20	362,76
94	Piasek	m3	32,779	27,03	886,01
95	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	40,841	41,00	1.674,47
96	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	31,702	51,71	1.639,29
97	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	12,494	44,63	557,61
98	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	50,854	51,71	2.629,69
99	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	5,523	11,19	61,80
100	Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe gr.12,5mm	m2	156,443	7,33	1.146,72
101	Płyty styropianowe 4 cm	m2	7,419	6,00	44,52
102	Płyty styropianowe 6 cm	m2	22,181	9,00	199,63
103	Płyty styropianowe gr. 2cm	m2	63,851	3,00	191,55
104	Płyty styropianowe gr. 4cm	m2	111,258	6,00	667,54
105	Płyty styropianowe gr. 5cm	m2	22,145	7,50	166,08
106	Płyty styropianowe grubości 4cm	m2	6,120	6,00	36,72
107	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	4,378	130,75	572,43
108	Płyty z wełny mineralnej gr 8cm	m2	161,966	15,09	2.444,06
109	Płyty z wełny mineralnej gr.100mm	m2	161,966	17,55	2.842,50
110	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	53,731	5,56	298,74
111	Pręty mocujące	szt	140,370	0,80	112,30
112	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0,710	2.750,00	1.953,65
113	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	1,596	2.650,00	4.230,20
114	Pręty zbrojeniowe	kg	4,436	2,65	11,76
115	Pustaki stropowe z betonu lekkiego	szt	467,412	4,78	2.234,23
116	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	8,130	4,15	33,74
117	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	11,768	4,15	48,84
118	Roztwór asfaltowy	kg	21,080	3,77	79,47
119	Rury spustowe fi 100	m	15,655	15,82	247,66
120	Rynna dachowa fi 140 LG30	m	33,589	11,43	383,92
121	Siatka Rabitza	m2	202,582	3,85	779,93
122	Siatka z włókna szklanego	m2	59,775	2,81	167,97
123	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	0,032	34,58	1,10
124	Stopień kominiarski	szt	17,000	101,25	1.721,25
125	Taśma wentylacyjna okapu	m	33,589	4,55	152,83
126	Taśma zbrojąca	m	154,253	0,17	26,22
127	Wieszak w 60/100	szt	140,370	0,85	119,32
128	Wkładka wentylacyjna	szt	41,134	12,33	507,18
129	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2.853,680	0,02	57,08
130	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	7,198	26,58	191,33
131	Wyprawa tynkarska akrylowa Bolix KA 1	kg	378,569	5,82	2.203,26
132	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,152	194,41	29,57

Dom jednorodzinny Agatka C (wersja z garażem) - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
133	Zaprawa cementowa M12	m3	6,003	206,41	1.239,10
134	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9,907	158,57	1.570,94
135	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,614	175,24	282,91
136	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	356,004	1,35	480,61
137	Zaprawa klejąca	kg	337,820	1,65	557,40
138	Zaprawa murarska YTONG	kg	1.394,641	1,73	2.412,72
139	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	13,313	8,50	113,16
140	Zaprawa spoinująca	kg	36,456	8,50	309,87
141	Zaprawa wapienna m.4	m3	0,693	165,72	114,86
142	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1,329	165,72	220,22
143	Zaprawa	m3	3,141	167,12	524,85
144	Złączka rynny	szt	11,525	5,39	62,12
		Razem			180.880,34
		Materiały pomocnicze			1.321,14
		Razem			182.201,48

Dom jednorodzinny Agatka C (wersja z garażem) - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Giętarzka do prętów mechaniczna	m-g	10,369	4,06	42,10
2	Koparka gąsienicowa 0,25m3	m-g	11,528	64,38	742,16
3	Nożyce do prętów	m-g	12,445	4,12	51,28
4	Pompa do betonu na samochodzie 60m3/h	m-g	0,141	214,47	30,18
5	Prościarka automatyczna do prętów 4-10mm	m-g	9,282	4,17	38,70
6	Samochód dostawczy	m-g	6,945	44,72	310,60
7	Spycharka gąsienicowa 100KM	m-g	0,444	75,60	33,55
8	Środek transportowy	m-g	31,327	44,72	1.400,95
9	Wyciąg	m-g	122,446	7,01	858,40
10	Żuraw	m-g	3,113	5,65	17,58
		Razem	208,040		3.525,50